ЛОКАЛНИ УСТАНОВИ

	Институција
	Адреса
	Телефон
	Град

	Културно-информативен центар
	ул. „Моша Пијаде” б. б. 
	02/3115-679
	Скопје

	Центар за организирање приредби „Универзална сала”
	бул.„Партизански одреди” б. б.
	02/3245-615
	Скопје

	Младински културен центар
	кеј „Димитар Влахов” б. б.
	02/3115-508

ф.02/3163-401
02/3115-225
02/3239-152

02/3162-626
	Скопје

	Дом на културата „Димитар Беровски”
	ул. „Маршал тито” бр. 105 
	033/471-146;
	Берово

	Дом на културата „25 Мај”
	ул. „6-ти ноември” бр. 41 
	034/382-239
	Валандово

	Дом на културата „Тошо Арсов”
	ул. „Борис Кидриќ” б. б. 
	033/361-150
	Виница

	Дом на културата „Македонија”
	ул. „Димитар Влахов” б. б.
	034/212-011
	Гевгелија

	Дом на културата „Шота”
	с.Неготино, Гостивар
	042/311-017

070/314-053;

070/251-870
	с.Неготино – Гостивар

	Дом на културата „Илинден”
	ул. „Маршал Тито” б. б.  
	047/275-166
	Демир Хисар

	Дом на културата „Мирка Гинова“ 
	ул. „Маршал Тито” б. б.
	043/366-160
	Демир Капија

	Дом на културата „Иван Мазов Климе”
	ул. „7-ми Септември” бр. 1 
	043/550-370
	Кавадарци

	Работнички универзитет „Крсте Мисирков”
	ул.„Александар Македонски” бр. 72 
	045/225-323  045/221-781
	Кичево

	Дом на културата „Лазар Софијанов”
	ул. „Ѓуро Салај” б. б.
	031/481-193

031/482-015
	Кратово

	Дом на културата „Наум Наумовски-Борче”
	ул. „Коча Миленку” бр. 71 
	048/477-101 048/476-396
	Крушево

	Дом на културата Македонски Брод
	ул. „Партизанска” бр. 12 
	045/274-352
045/275-250
	Македонски Брод

	Дом на културата „Јане Сандански”
	ул. „Маршал Тито” бр. 1


	033/441-128
033/441-678
	Пехчево

	Дом на културата „Злетовски рудар”
	ул. „Цветко Тонев” б. б. 
	032/483-143
032/482-501
	Пробиштип

	Дом на културата „Ацо Караманов”
	ул. „Илинденска” б. б.
	032/634-975

032/635-027
	Радовиш

	Дом на културата „Драги Тозија” 
	ул. „29-ти Ноември” бр. 50 
	047/551-021
	Ресен

	Дом на културата „Кочо Рацин”
	ул. „Вељко Влаховиќ” бр. 20а 
	02/3116-089
02/3163-739
	Скопје

	Детски културен центар „Карпош”
	бул. „Илинден” бр. 53 
	02/3116-159

02/3228-111
	Скопје

	Партизански дом „Сандево”
	с. Сандево, Скопје
	02/2666-093
	с. Сандево - Скопје

	Дом на културата „Крсте Мисирков”
	плоштад „Илинден” бр. 32              
	032/443-767

032/442-733
	Свети Николе

	Дом за деца и млади „Благој Мучето”
	ул. „Боро Џони” бр. 16 
	034/325-052
	Струмица

	Дом на културата „Јане Сандански”
	ул. „Маршал Тито” б. б.                                  
	034/355-277

034/355-202
	с. Ново Село - Струмица

	Дом на млади
	ул. „Партизанска” б. б.
	032/394-243
032/393-464
032/380-549
	Штип

	Работнички универзитет „Кирил и Методиј“
	ул. „Маршал Тито“ б. б.
	034/213-385
	Гевгелија


КУЛТУРНО-УМЕТНИЧКИ ДРУШТВА И ФОЛКЛОРНИ АНСАМБЛИ

	Ансамбл
	Адреса
	Телефон
	Град

	АКУД „Гајда“
	с. Ињево, Радовиш
	071/377-845
	с. Ињево, Радовиш

	АКУД „Мирче Ацев“
	ул. „Дрезденска“ б. б.
	02/3066-808
	Скопје

	АНИП „Гоце Делчев“
	МКЦ, кеј „Димитар Влахов“ б. б.
	02/2460-871
	Скопје

	АНИП „Емин Дураку“
	ул. 124, бр. 1
	070/250-654
	Скопје

	АНИП „Јонче Христовски“ 
	Дом на културата „Димитар Влахов“,  ул. „Лазар Поп Трајков“, бр. 24
	070/220-610
	Скопје

	АНИП „Орце Николов“
	ул. 124, бр. 1
	02/3116-117
	Скопје

	АНИП „Стефче Стојковски““ 
	ул. „Ферид Бајрам“ бр. 15Б
	070/311381 02/2632-651
	Скопје

	АНПИ „Беса“
	Работнички универзитет б. б.
	070/650-326
	Гостивар

	АНПИ „Ибе Паликуќи“
	ул. „Цветан Димов“ бр.  96-3/2
	070/564-816
	Скопје

	АНПИ „Илинден“
	ул. „Брегалничка“ б. б.
	047/224-588 047/237-384
	Битола

	АНПИ „Оро“
	ул. „Едвард Кардељ“ бр. 1
	070/274-204
	С. Мислешево, Струга

	АНПО „Кочо Рацин“
	ул. „Железничка“, бр. 29
	02/3224-609
	Скопје

	АНПО „Македонка“
	ул. „Кузман Јосифовски Питу“ лам. 1/4
	046/230-930
	Охрид

	АНРИП „Рушит Шакир“
	„Средорек“, бр. 37
	072/314-513
	Куманово

	Ансамбл „Бојмија“
	ул. „Никола Карев“ бр. 60
	 
	Гевгелија

	Ансамбл „Мувинг арт“
	ул. „Дане Крапчев“ бр. 10/7
	02/3227-839  070/681-035
	Скопје

	АНПО „Скопје“
	ул. „Народен фронт бр. 17-1/9“
	02/3165-806    075/642-942
	Скопје

	Асоцијација за фолклор „Плетенка“
	ул. „Бихаќ, бр. 11,       простории на МЗ „Коле Лачето“
	071/235-861
	Битола

	Асоцијација за фолклор „Преспански славеј“
	с. Наколец, Ресен
	071/660-480
	Ресен

	АФ „Гоце Делчев“ 
	ул. „Партизанска“ б. б.
	 
	Битола

	ГАКУД „Браќа Гиноски“
	ул. „Мајор Чеде Филипоски“ б. б.
	070/251-776
	Гостивар

	Етногрупа „Монистра“
	ул. „Варшавска“ бр. 98
	070/610-107
	Скопје

	ЖКУД „Владо Тасевски“
	ул. „Железничка“ бр. 50 Б
	02/2449-348  075/240-475   070/380-997
	Скопје

	Заедница на домовите на културата  
	ул. „Кеј на Револуцијата“ б. б.
	
	Кочани

	Заедница на организациите на етничките Македонци протерани од Грција
	ул. „Васко Карангелески“ б. б.
	047/255-618 047/241-981
	Битола

	ЗГ „Илинденски марш - Поп Мартин 2007“
	ул. „Плоштад Илинден“ бр. 16-7
	070/822-304, 078/290-073
	Свети Николе

	ЗГ КУД „Ѓорѓи Абаџиев“
	кеј „5-ти Ноември“ б. б.
	034/225-321
	Стар Дојран

	Здружение „Јаболчиња“
	ул. „Бихачка“ бр. 7
	078/444-339
	Тетово

	Здружение „Млади во акција“
	ул. „Борис Кидрич“ бр. 163/5
	070/657-428
	Ресен

	Здружение за култура и уметност „Св. Ѓорѓи Кратовски“
	ул. „3-та Македонска ударна бригада“ б. б.
	 
	Кратово

	Здружение за обука и одржлив развој „Божилак око“
	ул. „Павле Илиќ“ бр. 6/2-14
	070/279-785
	Скопје

	Здружение на граѓани „Езерски бисери“  
	с. Драслајца, Струга
	070/802-863
	Струга

	Здружение на граѓани „Ратевски бамбурци“
	ул. „Димитар Влахов“ бр. 8, с. Ратево
	071/248-212 071/662-398 033/471-026
	Берово

	Здружение на граѓани за промовирање на албанската култура
	ул. „Џон Кенеди“ бр. 5/1-35
	070/252-834, 076/493-705
	Скопје

	Здружение на љубители на ромската фолклорна уметност „Романо ило“
	ул. „Пелагонија“ бр. 34
	077/983-963
	Скопје

	Здружение на роднокрајни автори „Пијанечки глас“
	ул. „Титоградска“ бр. 2
	070/917-038
	Делчево

	Здружение на срби и пријатели 
	ул. „Гоце Делчев“ бр. 234
	070/550-006
	Тетово

	Здружение фолклорна група „Копачка“ 
	с. Драмче, Делчево
	070/917-038
	Делчево

	Здружение за заштита и негување на македонскиот фолклор „Источник“ 
	ул. „Коста Новаковиќ“ бр. 44-2/2
	076/493-783
	Скопје

	ЗКУД „Бранд Петрушев“
	ул. „Маршал Тито“ бр. 63
	034/222-307
	Богданци

	Изворен оркестар „Рудина“
	ул. „Пецо Божиновски“ бр. 61
	075/463-893
	Битола

	КИЦ „Романса“ 
	ул. „Маршал Тито“ бр. 8а
	033/432-741
	Македонска Каменица

	КИЦ на Србите во Република Македонија „Спона“
	ул. „Никола Вапцаров“ бр. 15/1-8
	076/474-892
	Скопје

	Комуна на Армните-Власите „Браќа Манаки“
	ул. „Климент Охридски“ б. б.
	047/229-014
	Битола

	КУД „Бахар“
	с. Чалакли, Валандово
	070/230-828
	с. Чалакли, Валандово

	КУД „Билјана“ – Здружение на слепи лица
	ул. „29-ти Ноември“ бр. 46
	02/3238-402
	Скопје

	КУД „Бисер“
	ул. „Пролетерски бригади“ бр. 1
	070/280-717
	Кичево

	КУД „Бранко Чајка“ – здружение на Срби и Македонци
	ул. 132, бр. 12
	044/333-540 070/240-380
	Тетово

	КУД „Браќа Толеви“
	с. Прдејци, Гевгелија
	034/231-640
	с. Прдејци, Гевгелија

	КУД „Брвеница“
	ул. „Браќа Стефановиќ“ бр. 41, Брвеница, Тетово
	044/456-329 070/893-023
	Тетово

	КУД „Валет е ликенит“
	с. Радолишта, Струга
	070/568-936
	с. Радолишта, Струга

	КУД „Гоце Делчев“
	с. Босилево бр. 245
	071/239-771
	с. Босилево

	КУД „Гоце Делчев“
	ул. „Кочо Рацин“ бр. 12
	071/239-334
	Валандово

	КУД „Гоце Делчев“
	ул. „Методи Митевски Брицо“ б. б.
	070/537-544
	Делчево

	КУД „Гоце Делчев“
	населено место Другово, Општина Другово
	075/389-435
	с. Другово, Кичево

	КУД „Григор Прличев“  
	ул. „4-ти Јули“ бр. 79, Ѓорче Петров
	075/957-711
	Скопје

	КУД „Дибра“
	нас. Ќераница, бр.102
	070/325074
	Дебар

	КУД „Димитар Поп Георгиев Беровски“
	ул. „Даме Груев“ бр. 83
	078/209-571
	Берово

	КУД „Димче Могилчето“
	Општина Могила
	 
	Општина Могила

	КУД „Дримкол“
	6335 Вевчани
	070/347-343
	Вевчани

	КУД „Дрита Дервен“
	ул. 4 бр. 15, с. Сарај
	075/422-865
	Скопје

	КУД „Ѓердан“
	ул. „Кирил и Методиј“ б. б.
	070/304-026
	Охрид

	КУД „Илинден“
	Општина Кривогаштани
	048/471-280
	Општина Кривогаштани

	КУД „Илинден“
	с. Виничани, Општина Градско
	 
	с. Виничани, Општина Градско

	КУД „Илинден“
	с. Велгошти, Охрид
	070/533-515 046/288-778
	с. Велгошти, Охрид

	КУД „Јахи Хасани“
	с. Чегране, Гостивар
	071/267034
	с. Чегране, Гостивар

	КУД „Јени Јол“
	ул. 124, бр. 1
	070/222-420
	Скопје

	КУД „Јени Хајат“ 
	ул. „Стоимен Трајков“ бр. 55
	032/634-975
	Радовиш

	КУД „Јени Хајат“ 
	плоштад „Маршал Тито“ б. б. (Центар за култура)
	070/240-971
	Тетово

	КУД „Јехона е малсис шарит“
	населба Дреновец бр. 93
	070/853-671
	Тетово

	КУД „Јордан Мијалков“
	ул. „Робеспјерова“ бр. 10а
	078/232-864
	Скопје

	КУД „Кардешлик“
	ул. „Бетовенова“ бр. 73
	072/683-664
	Струмица

	КУД „Карпош“
	ул. „Маршал Тито“б. б.
	031/372-413 031/375-091
	Крива Паланка

	КУД „Каршиака“
	ул. „Петар Драганов“ бр. 23
	071/237-681
	Скопје

	КУД „Китка“
	ул. „Речиште 2“ бр. 15, Драчево
	072/570-639
	Скопје

	КУД „Лулет е малесис“
	с. Србиново, Гостивар
	070/215-453
	с. Србиново, Гостивар

	КУД „Мирче Ацев“
	ул. „Марксова“ бр. 101
	048/421-020
	Прилеп

	КУД „Младост“
	ул. „Пресека“ бр. 20
	070/528-364
	Кичево

	КУД „Младост“
	ул. „Маршал Тито“ бр. 9, с. Јосифово
	071/874-312
	Валандово

	КУД „Негорци“
	ул. „Ристо Бојмалиев“ бр. 78, 1483 Негорци
	071/207-547
	Гевгелија

	КУД „Никола Јонков Вапцаров“
	ТЦ нас. Лисиче, б. б.
	070/235-746
	Скопје

	КУД „Новаци“
	с. Новаци, Општина Новаци
	047/282-001 047/242-474 070/426-919
	Новаци

	КУД „Овчеполец“
	ул. „Ангел Трајчев“ бр. 28
	071/591-145
	Свети Николе

	КУД „Орце Николов“, с. Ињево
	ул. „Партизанска“ бр. 38
	032/646-527
	Радовиш

	КУД „Охриѓанка“
	ул. „Винковачка“ бр. 23А
	075/562-516
	Охрид

	КУД „Панче Пешев“
	ул. „Кирил и Методиј“ б. б.
	031/422-935
	Куманово

	КУД „Питу Гули“
	бул. „Јане Сандански“ бр. 91-2/6
	075/625-484
	Скопје

	КУД „Пралипе
	ул. „Карпош“ бр. 5
	044/330-649 071/936-636
	Тетово

	КУД „Ромален баир“
	ул. „Козјак“ бр. 103
	075/883-804 
	Битола

	КУД „Руен“
	ул. „29-ти Ноември“ бр. 32
	033/279-610
	Кочани

	КУД „Русалии“
	с. Секирник, Општина Босилово
	358-108
	Босилово

	КУД „Стив Наумов“
	ул. „Маршал Тито“ бр. 61
	047/224-434
	Битола

	КУД „Таше Милошевски“
	ул. „Крсте Мисирков“ бр. 25
	047/453-713
	Ресен

	КУД „Тоска“
	ул. „Пиринска“ бр. 30
	032/396-727 071/591-084
	Штип

	КУД „Тримери“
	ул. „Крушевска Република“ бр. 180
	034/320-144
	Струмица

	КУД „Фишта“
	6-зона-200-2-пруги, Гостивар
	070/623-658
	Гостивар

	КУД „Хаки Стрмили“
	ул. „15 Корпус“ бр. 5, Дебар (Вељко Влаховиќ ББ)
	071/372-008
	Дебар

	КУД „Џеладин Зекири“
	Центар за култура Тетово
	070/333-881 044/332-499
	Тетово

	КУД „Шпреса“
	с. Велешта, Струга 
	070/643-148
	Струга

	КУЗ „Трио Гавровски“
	ул. „Гоце Делчев“ бр. 206
	070/753-635 076/446-338
	Тетово

	Културен центар на Бошњаците
	ул. „Кемал Сејфула“ б. б.
	2662-242
	Скопје

	Културно здружение „Буремит е шарит“
	ул. 154, бр. 11
	070/263-045
	Тетово

	Културно уметничка манифестација „Илинденски денови“ – с. Ташмаруниште
	ул. „Војдан Чернодрински“ бр. 1
	046/784-556   070/610-455
	Струга

	Меѓународна манифестација „Гоцеви денови“
	ул. „Сава Ковачевиќ“ бр. 43б/1-41
	070/252-214
	Скопје

	МКУД „Цветан Димов“
	ул. „Варшавска“ бр. 98
	3073-007
	Скопје

	Научно-културни средби „Десет дена Крушевска Република“
	ул. „Никола Ѓурковиќ“ б. б.
	048/476-009   048/477-061    075/357-141
	Крушево

	ОМ КУД „Нико Пусоски“
	ул. „Александар Македонски“ бр. 72
	070/906-929
	Кичево

	Ромски културен центар „Тернипе МК“
	ул. „Илинденска“ бр. 2
	033/412-600 078/428-562
	Делчево

	Ромско здружение на граѓани „Вас со дела“
	ул. „Овчеполска“ бр. 23
	071/482-006
	Скопје

	Сојуз на училиштен спорт на Општина Чаир
	ул. „Кристијан Тодоровски- Карпош“ бр. 5
	2603-002       2616-867
	Скопје

	Сојуз на фолклорни ансамбли во Република Македонија
	ул. „Игњат Атанасовски“ бр. 1/11
	070/735-903
	Битола

	ФА „Билјана“
	с. Ложани, Струга
	046/700-046
	Струга

	ФА „Битола“
	ул. „Игњат Атанасовски“ бр. 1/11
	047/206-300  070/735-903
	Битола

	ФА „Бучим“
	ул. „Стоимен Трајков“ б. б.
	032/633-547 070/776-555
	Радовиш

	ФА „Гоце Делчев“
	ул. „Брегалничка“ бр.  34а
	042/242-474 070/426-919
	Битола

	ФА „Китка“
	с. Ораовица, Радовиш
	071/204-071
	Радовиш

	ФА „Китка“ - Истибања
	Дом на културата б. б., 2312 Истибања
	070/523-147 033/373-212
	Истибања

	ФА „Кочани“
	ул. „4-та Македонска бригада“ бр. 64
	070/677-622
	Кочани

	ФА „Кочо Рацин“
	с. Лозово
	070/692-382
	с. Лозово

	ФА „Љупчо Сантов“
	нас. Оризари, ул. 1
	033/294-869    072/275-689
	Кочани

	ФА „Отекс фолк“ 
	ул. „АСНОМ“ бр. 2/10
	046/253-983
	Охрид

	ФА „Стив Наумов“
	с. Логоварди, Битола
	071/318-853
	Битола

	ФА „Цветови“ – с. Дедино
	бул. „Александар Македонски“ бр. 17/5
	071/710-004
	Радовиш

	Фолклорно аматерско студио „ЕТНОС“
	ул. „Мито Хаџивасилев Јасмин“ бр. 50, п. ф. 238
	3221-455
	Скопје

	Фестивал „Гоце-фест“
	МКЦ, кеј „Димитар Влахов“ б. б.
	3230-851
	Скопје

	Фестивал „Кенге Јехо“
	с. Корошишта 6338 Делогожда
	070/621-032
	Струга

	Фестивал „Хид Бах Шен фест“
	с. Чалакли, Валандово
	070/230-828    076/421-582
	с. Чалакли, Валандово

	Фестивал „Шари Кендон“
	плоштад „Маршал Тито“ б. б.
	044/333-297
	Тетово

	ФНИП „Пеце Атанасовски“
	ул. „Дебарца“ бр. 29
	075/472-001
	Прилеп

	Центар за едукација на македонскиот фолклор „Митеви“
	бул. „Видое Смилевски-Бато“ бр. 87-3/30
	078/308-852
	Скопје

	Центар за развој на општеството „Милениум“
	ул. „Ески џами“ б. б.
	042/221-145, 221-147
	Врапчиште

	Фондација за култура и спорт - Меѓународен фестивал на тамбурашки оркестри
	ул. „11 Октомври“ б. б.
	031/438-633
	Куманово

	Охрид фест - Охридски трубадури
	ул. „Коце Металец“ бр.  1г/II-2
	070/231-223
	Охрид


